Hospital Estadual de Santa Helena de Golãs
De. Mbanir Faleiros Machado

SOLICITAÇÃO DE

COMPRAS / SERVIÇOS

  PROCESSO Nº , 4 5 1 2022

DATA: 02/09/2022

  INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE
CNPJ 18.176.322/0002-32   CONTRATO DE GESTÃO

Nº 008/2021 - SES /GO

UNIDADE:

ITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO

AREA SOLICITANTE: DEPARTAMENTO:

  ALMOXARIFADO

[ALMOXARIFADO

: R a VALORES ESTIMADOS T cóDI DESCRIÇÃO | ESPECIFICAÇÃ FORMA TDE a ESCRIÇÃO SÃO q UNITÁRIO, TOTAL
1 ESTABILIZADOR 700 VA - ENTRADA E SAÍDA 220 V UNIDADE 2 | R$ 25000] R$ 500,00

TOTAL GERAL | R$ 500,00

LOCAL PARA ENTREGA:

HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - HERSO
Av. Uirapuru, esquina com Rua Mutum, Parque Isaura, S/N - Santa Helena de Goiás

  Responsável pela Área Solicitante

Data: BE o, b eG campos

Eliezer so me tos pan

A ro de Sup 26-40
E L Cel e: 987" Si Z S.

Assinatura / Carimbo

Diretor da Unidade

pata: 12107, vô
Tuany de Paula Terra

Diretora Administrativa
Cpo CPF 096.371.216-09

HERSO
Assinatura / Carimbo

  o - TE R
     Autorização - Superintendente Administrativo

Ao Setor Õ PA a | Contratos

Data: Do to Data: 146 | gts de pa

ip pi y a S o pe

|PGSE

Assinatura / Carimbo Assinatura / DP OvEM

FOR.HURSO.083 |

, : : Revisão: 03

Hospital Estadual de Santa Helena de Goiás SS
Dr. Albanir Faleiros Machado Gestão on

À &
g %
ia PA m Fis: 03 E
$ $

2 vo, IPOSE 4
Santa Helena de Goiás, 02 de setembro dB 022. cos”

Memorando 224/2022 — Solicitação de Compras

De: Tuany de Paula Terra
Diretora Administrativa — HERSO

Para: Fábio Vilela Matos

Diretor Administrativo — IPGSE

Assunto: Justificativa para Aquisição de Estabilizador.

A par de cordialmente cumprimentá-lo, o Hospital Estadual de Santa Helena de Goiás

Dr. Albanir Faleiros Machado - HERSO, Unidade de Saúde sob gestão e operacionalização do

Instituto de Planejamento e Gestão de Serviços Especializados — IPGSE, vem por meio do

presente expediente solicitar a aquisição de estabilizadores.

Considerando a solicitações de compra, em caráter emergencial, a aquisição se faz

hecessário para proteção dos dois equipamentos de Autoclave, sendo indicados pelo técnico

para solucionar problemas recorrentes dos equipamentos.

Diante do exposto, solicitamos providências que o caso requer.

Atenciosamente,

om
Tuany de'Paula Terra

Diretora Administrativa — HERSO
Hospital Estadual de Santa Helena de Goiás — HERSO

HOSPITAL DE URGÉNCIADA
ex BNES TE EGtÃO SA!

cata sirene Es: stato

ORNAD